
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.04.04.2

O Sr. VINICIUS CANUTO FILGUEIRA GRANGEIRO,
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde, no
uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em
cumprimento ao parágrafo único do Artigo 72 da Lei Federal nº
14.133/2021, e considerando toda documentação constante nos
autos do processo administrativo Dispensa de Licitação nº
2025.04.04.2, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da
empresa ECOASSE CONSULTORIA E PROJETOS
AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 56.047.313/0001-
50, para a contratação de empresa especializada para realizar o
planejamento, implementação e execução do programa de
Educação em Saúde Ambiental no Município de Milagres/CE.,
junto a Secretaria Municipal de Saúde, pelo valor global de R$
24.000,00 (vinte e quatro mil reais), com fundamento no artigo
75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021. Milagres/CE, 14
de abril de 2025.
 

Publicado por:
Felipe Sampaio de Araújo

Código Identificador:76D50EC4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 15/04/2025. Edição 3693
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


